2013-11-18

第 2790 地区

各クラブ会長：幹事 様

職業奉仕委員長 様

担当委員長 様

藤川享胤氏「講演会＋フォーラム」登録のお願い

前略

先 10 月中旬に各クラブの皆様にはご案内をお届け致しました、地区職業奉仕委員会主催、藤川享

胤氏を迎えての「講演会+フォーラム」ですが、改めて各クラブの皆様にご案内をさせて頂きます。

特に、未だ登録がされていないクラブにおかれましては、特段のご配慮をお願い致します。

藤川享胤氏に接し、親しく交流できる良い機会ですので、各クラブからの幅広く大勢のご登録をお待

ちしております。

尚、登録資格は職業奉仕委員会に限定しておりませんので、どなたでも参加することができます。

草々

地区職業奉仕委員会主催 藤川享胤氏「講演会+フォーム」

・期日  2014 年 1月 27 日（月）    14 時から 17 時

・会場  ＪＲ千葉駅近く スカイウインドウズ東天紅 23 階

・登録費  3,000 円（お一人）

      ※申し込み先ＦＡＸ 043-375-1678（クラブ名：会員名：委員会名）

      ※登録費振り込み先口座

        千葉銀行 蘇我支店 普通口座 3937375

        国際ロータリー第２７９０地区職業奉仕委員会 委員長 海寶勘一

※お問い合わせは、地区職業奉仕委員会担当委員

梅原正一委員 携帯電話 080-5419-6160

地区職業奉仕委員会

委員長 海寶勘一（千葉西ＲＣ）

委員  池田兼雄(市原中央ＲＣ)

委員  梅原正一(上総ＲＣ)

委員  金子公久(成田コスモポリタンＲＣ)

委員  鈴木悦朗(松戸北ＲＣ)

2013 年 10 月 15 日

国際ロータリー第 2790 地区       再送信

2013-14 関口徳雄ガバナー年度

クラブ会長：クラブ幹事  各位

職業奉仕委員長（担当部門委員長）各位

2013-14 年度ガバナー 関口徳雄

地区職業奉仕委員長 海寶勘一

委員 池田兼雄：梅原正一：金子公久：鈴木悦朗

藤川享胤氏を迎えて「講演会+フォーラム」開催のご案内

拝啓  地区大会を目前にして、心地よい中秋の陽射しを満喫できる陽気の日々ですが、台風 26 号の接

近が懸念され心配です。 日頃は当委員会にご協力を賜り感謝を致しております。 第 1 回と 2 回の「職

業奉仕セミナー」では大変お世話になり、D：C ゾーンの各クラブの皆様ありがとうございました。 第

３回と第 4 回も価値あるセミナーにむけて、その準備がされておりますので、B：A ゾーン各クラブの皆

様宜しくお願い申し上げます。 さて以前よりご案内の「講演会+フォーラム」ですが、下記の通り第

2800 地区 PDG 藤川享胤氏をお迎えして開催を致します。 ご講演を拝聴し、その後には参加の皆さま

と、親しくフォーラム形式の有意義な意見交流を企画しましたので、ここに参加登録のご案内を致しま

す。 大いに職業奉仕の精神を学び合いロータリアンの心を輝かせる好機として、｢講演会+フォーラム｣

に是非ともご参加くださることを、地区委員会一同が心からお待ちしております。  敬具

地区職業奉仕委員会「講演会＋フォーラム」

・テーマ 「職業奉仕の精神を学び合いロータリアンの心を輝かせよう」

・参加者  クラブ職業奉仕委員長を含む 2～3 名（CLP 対応クラブは、担当部門委員会に対応願います）

・開催日時 2014 年 1 月 27 日(月) 「講演会＋フォーラム」14 時から 17 時 (13 時 30 分受付開始)

・開催場所 スカイウインドウズ東天紅 (JR 千葉駅近くセンシティビル 23 階)

・登録費  1 名 3,000 円 （登録は申込時に下記銀行口座宛てに送金をお願い致します）

・振込先  千葉銀行 蘇我支店 普通口座 3937375

国際ロータリー第 2790 地区職業奉仕委員会 委員長 海寶勘一

・申込先  海寶勘一  E-mail  kskaihou@cnc.jp   FAX 043-375-1678

・問合せ  担当委員 梅原正一（上総 RC)  携帯電話 080-5419-6160

※会場席数の制約があり、先着 200 名を限度に締め切りさせていただきますので、ご理解ご協力を願います

・・・・・・・・・FAX 043-375-1678・・・参加申し込み・・・締め切り 11 月 20 日・・・・・・・・・・

第   分区                 ロータリー・クラブ

1・参加者ご氏名              《委員会役職》           入会歴      年

2・参加者ご氏名              《委員会役職》           入会歴      年

3・参加者ご氏名              《委員会役職》           入会歴      年

登録費合計     名分         円

mailto:kskaihou@cnc.jp

藤川享胤氏プロフィール

1999-2000 国際ロータリー第 2800 地区ガバナー

  講師

藤川享胤氏 1947 年（昭和 22 年）誕生

所属クラブ

   第 2800 地区鶴岡ロータリー・クラブ

職業分類

   宗教

職業

   曹洞宗 般若寺代表役員（鶴岡市）

       宗仙寺兼務住職（京都市）

                        元曹洞禅インターナショナル会長

    ・ロータリー歴

      1978 年    鶴岡ロータリー・クラブ入会

      1980-81 年  クラブ幹事

            1997-98 年  クラブ会長

      1999-2000 年 地区ガバナー

      2002-04 年   RI 国際協議会研修リーダー

      2005-06 年   SAA 国際委員会副委員長

      2002 年から  各地区大会で、RI 会長代理を務めています

      2004 年    2790 地区大会 RI 会長代理（杉木禧夫ガバナー：茂原 RC）

      2007 年    2790 地区大会 RI 会長代理（白鳥政孝ガバナー：市原 RC）

              地域：ゾーン各種コーディネーター

              当地区内で開催された、分区主催の IM や、各クラブの

              周年事業に講師として来葉され、数多くのロータリアンとの

              交流を楽しまれています。

             ロータリー財団 メジャードナー

ロータリー米山記念奨学会 メジャードナー